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KOOLISÕIT ABC1
Nr. NIMI HOBUNE Sünniaasta/Sugu/Tõug/Isa/Emaisa/Sünnimaa/Omanik/Aretaja

1. Anette Eylandt Tohtri Error 2009/T/E/ELKAR/TORK/EST/Andreas Pernits/Maret Kärdi
2. Brigitta Medvedski Rutali 2012/M/E/RALL/ROLF/EST/Kertu Medvedski/Oü Probil
3. Sarah Peterson Lüürika 2014/M/E/LAASER/RIKOSHET/EST/Fie Tihuse Hobuturismi Talu/Fie Tihuse HT
4. Alisa Veepalu Voore Ambra 2009/M/E/APOLLO/RUTTAR/EST/Massu Mõisa Tallid Oü/Voore Tallid Oü
5. Nete Liis Kapral Rihanna 2014/M/E/Ralf/Aku/EST/O. Maila Kukk/Pirjo Jakovski
6. Merlin Erm Ravioola 2015/M/E/RAKSEL/VIGUR/EST/Maila Kukk/Taimi Usin
7. Carola Raud Viski 2014/M/E/VAKS/ROSETT/EST/Oü Tihuse Turismitalu/Oü Tihuse Turismitalu
8. Anette Meri Arancia 2010/M/E/Apollo/Rodeo/EST/Merilin Meri/Kaie Peterson
9. Joanna-Britt Metsar Ray 2016/R/E/RALF/RALLIK/EST/Joanna-Britt Metsar/Maie Kukk

10. Kätlin Mardo Edgar 2014/R/E/ELDER/ROLF/EST/ Kätlin Mardo/Juhan Kuusk

11. Anette Eylandt Tembu 2014/T/E/TORMIS/LAASIK/EST/Andreas Pernits/Raivo Gerlein
12.
13.
14.
15.



X Eesti hobuse päev 29.08.2020
JUHTIMISPARKUUR (puhtusele)

Nr. NIMI HOBUNE Sünniaasta/Sugu/Tõug/Isa/Emaisa/Sünnimaa/Omanik/Aretaja
1. Brigita Põldaru Alfa 2008/M/E/Ambur/Tiktor/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru
2. Ingermai Rohtsalu Amigo 2007/R/E/Ambur/Tiktor/EST/o:  /Sirje Põldaru
3. Lee Vaarmari Rosmarii 2011/M/ E /Ralf/Rallik/EST/ Maie Kukk/Maie Kukk
4. Joanna-Britt Metsar Ray 2016/R/E/RALF/RALLIK/EST/Joanna-Britt Metsar/Maie Kukk
5. Heili Alljärv Arancia 2010/M/E/Apollo/Rodeo/EST/Merilin Meri/Kaie Peterson
6. Lisanna Pikas Rosanova 2006/M/eesti h/I:Rallik/EITalent/EST/Maie Kukk
7. Katre Laidla Alfa 2008/M/E/Ambur/Tiktor/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru
8.
9.

10.
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Takistussõit 50- 60 puhtus-kiirus
Nr. NIMI HOBUNE Sünniaasta/Sugu/Tõug/Isa/Emaisa/Sünnimaa/Omanik/Aretaja

1. Anette Eylandt Tembu 2014/T/E/TORMIS/LAASIK/EST/Andreas Pernits/Raivo Gerlein
2. Nete Liis Kapral Rihanna 2014/M/E/Ralf/Aku/EST/O. Maila Kukk/Pirjo Jakovski
3. Merlin Erm Ravioola 2015/M/E/RAKSEL/VIGUR/EST/Maila Kukk/Taimi Usin
4. Karola Nõlvak Rosmarii 2011/M/ E /Ralf/Rallik/EST/ Maie Kukk/Maie Kukk
5. Brigitta Medvedski Rutali 2012/M/E/RALL/ROLF/EST/Kertu Medvedski/Oü Probil
6. Eneli Pähkel Anna 2014/M/E/I:Aiken/EI:Viks/EST/Marika Pähkel/Maarika Vahter
7. Sarah Peterson Lüürika 2014/M/E/LAASER/RIKOSHET/EST/Fie Tihuse Hobuturismi Talu/Fie Tihuse HT
8. Alisa Veepalu Voore Ambra 2009/M/E/APOLLO/RUTTAR/EST/Massu Mõisa Tallid Oü/Voore Tallid Oü
9. Andreas Pernits Tohtri Error 2009/T/E/ELKAR/TORK/EST/Andreas Pernits/Maret Kärdi

10. Carola Raud Viski 2014/M/E/VAKS/ROSETT/EST/Oü Tihuse Turismitalu/Oü Tihuse Turismitalu
11. Keili Paljuman Rosmarii 2011/M/ E /Ralf/Rallik/EST/ Maie Kukk/Maie Kukk
12. Karola Nõlvak Rosanova 2006/M/eesti h/I:Rallik/EITalent/EST/Maie Kukk/Maie Kukk
13. Eeva Trellmann Rihanna 2014/M/E/Ralf/Aku/EST/O. Maila Kukk/Pirjo Jakovski
14. Agnes Kaasik Artilon 2013/R/E/Avar/Rall/EST/o: /PROBIL OÜ
15. Hanna Marii 

Päären
Ruben 2013/R/E/RALL/RUTTAR/EST/Katrin Päären/Lea Hänni

16. Kati Põldaru Ruts 2010/T/E/Rotser/Anakee/Sirje Põldaru/Temmo Toll
17.
18.
19.
20.
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Takistussõit 70 - 
80

tõusva raskusega

Nr. NIMI HOBUNE Sünniaasta/Sugu/Tõug/Isa/Emaisa/Sünnimaa/Omanik/Aretaja
1. Anette Eylandt Tohtri Error 2009/T/E/ELKAR/TORK/EST/Andreas Pernits/Maret Kärdi
2. Mariette Mardo Edgar 2014/R/E/ELDER/ROLF/EST/ Kätlin Mardo/Juhan Kuusk
3. Hanna Marii 

Päären
Ruben 2013/R/E/RALL/RUTTAR/EST/Katrin Päären/Lea Hänni

4. Karola Nõlvak Rosanova 2006/M/eesti h/I:Rallik/EITalent/EST/Maie Kukk/Maie Kukk
5. Anette Meri Arancia 2010/M/E/Apollo/Rodeo/EST/Merilin Meri/Kaie Peterson
6. Kati Põldaru Ruts 2010/T/E/Rotser/Anakee/Sirje Põldaru/Temmo Toll
7. Alisa Veepalu Voore Ambra 2009/M/E/APOLLO/RUTTAR/EST/Massu Mõisa Tallid Oü/Voore Tallid Oü
8. Sarah Peterson Lüürika 2014/M/E/LAASER/RIKOSHET/EST/Fie Tihuse Hobuturismi Talu/Fie Tihuse HT
9. Eneli Pähkel Anna 2014/M/E/I:Aiken/EI:Viks/EST/Marika Pähkel/Maarika Vahter

10. Lisette Eylandt Vermut II 2010/T/E/VEND VOITKA/AKU/EST/Evi Aidberg/Kristi Raudsepp
11. Brigitta Medvedski Rutali 2012/M/E/RALL/ROLF/EST/Kertu Medvedski/Oü Probil
12. Carmen Melts Resita 2012/M/E/RALF/ROSETT/EST/Maila Kukk/Aivi Varjund
13. Merlin Erm Ravioola 2015/M/E/RAKSEL/VIGUR/EST/Maila Kukk/Taimi Usin
14. Kristina Lagrekül Artilon 2013/R/E/Avar/Rall/EST/o: /PROBIL OÜ
15. Carola Raud Viski 2014/M/E/VAKS/ROSETT/EST/Oü Tihuse Turismitalu/Oü Tihuse Turismitalu
16. Kätlin Mardo Edgar 2014/R/E/ELDER/ROLF/EST/ Kätlin Mardo/Juhan Kuusk
17. Anette Eylandt Tembu 2014/T/E/TORMIS/LAASIK/EST/Andreas Pernits/Raivo Gerlein
18.
19.
20.
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Nr
.

NIMI HOBUNE Sünniaasta/Sugu/Tõug/Isa/Emaisa/Sünnimaa/Omanik/
Aretaja

1. Lisette Eylandt Vermut II 2010/T/E/VEND VOITKA/AKU/EST/Evi Aidberg/Kristi 
Raudsepp

2. Carmen Melts Resita 2012/M/E/RALF/ROSETT/EST/Maila Kukk/Aivi Varjund
3.
4.
5.


